

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 91-020 สายดอนปู่ตา บ้านโนนแดง หมู่ที่ 11 - เชื่อมทางหลวงชนบท สายอบ. 4041
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านดงบัง-แต่ใหม่ โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,240.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,960.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	40.000	73.60	2,944.00	1.3642	100.40	4,016.20
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	40.000	401.38	16,055.20	1.3642	547.56	21,902.50
3	2.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	4,960.000	20.02	99,299.20	1.3642	27.31	135,463.96

นรินดา พงศ์ศุภศิลป์

20 พฤษภาคม 2569 14:28:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 91-020 สายดอนปู่ตา บ้านโนนแดง หมู่ที่ 11 - เชื่อมทางหลวงชนบท สายอบ. 4041

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บานดาดฟ้าใหม่ โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,240.00 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,960.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารสวนตำบลดอนมดแดง/องค์การบริหารสวนตำบลดอนมดแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,960.000	459.22	2,277,731.20	1.3642	626.46	3,107,280.90
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	49.600	254.00	12,598.40	1.3642	346.50	17,186.73
6	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	248.000	254.00	62,992.00	1.3642	346.50	85,933.68
7	4. ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานของอบต.ดอนม 4.1 ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานของอบต.ดอนม ดแดง	อัน	1.000	3,336.21	3,336.21	1.3642	4,551.25	4,551.25
					รวมราคากลาง			3,376,335.22

นรินดา พงศ์ศุภศิลป์

20 พฤษภาคม 2569 14:28:36

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 91-020 สายดอนปู่ตา บ้านโนนแดง หมู่ที่ 11 - เชื่อมทางหลวงชนบท สายอบ. 4041
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านดงบัง-แต่ใหม่ โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,240.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,960.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 91-020 สายดอนปู่ตา บ้านโนนแดง หมู่ที่ 11 - เชื่อมทางหลวงชนบท สายอบ. 4041 บ้านดงบัง-แต่ใหม่ โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,240.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,960.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง
------------------------------------	---

นรินดา พงศ์ศุภศิลป์  
( นรินดา พงศ์ศุภศิลป์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาดา อนุอัน  
( สุชาดา อนุอัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาตุล ศิริแก้ว  
( ธนาตุล ศิริแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นรินดา พงศ์ศุภศิลป์

20 พฤษภาคม 2569